
HlA VNi ~STO PRAHA 
MAGISTRÁT ffi.A VNÍHO MĚSTA PRARY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/82 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání vefejnýcb zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 8"9/2012 Sb.., občanský zákonik, ve znění pozdějšfcb pl'edpisO, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvo11stranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzníká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
snůuvni odměnu. 

I Datum vystavení: I 16. 04. 201S. čfs!o VZ (kontrolníllystémavé): I 
Objednalel: Hlavní Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
t>Soba: 
tel spojeni: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené 
ředitelkou odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

sfdlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 ICO: 

Valchařská 326l/17 
702 00 Ostrava - Mo•·avská 
Ostrava 

26843935 DlČ: CZ26843935 

Název zakázky: Kancelářské potřeby/papir A4/80g- náhradní plnění 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavfeué smlou~OJ 7 kancelá1skv 

~~~~A-4/~8~0g~p~r~o;~OCP , OROZ ~· OKC -

- 355 balení 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Ceoa za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxitmifnf a nepfe/u'o!lrelná a mhmuje veškeré ná/clady 
Dodavatele vynolciimé v sowtslosti s l"ealizacf předmélv plnónO 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úétoYálUJ podle platných prámích předpisů) 

Splatnost tblňového dol<ladu (faldnry) minimáln~: 

Termín plnětú: ihned 
Místo plnění: Odbory MRMP 

17 040,00 Kč 

20 619,00 Kč 

Pro účely režin:u přenes~~~ da~ové ~~vinnosti d.le § 92a ~ona č. 23512~04 Sb,. o ?ani s přidané D 
hoduoty, ve znenJ pozděJS1Ch predpl.SU, vystupuJe hl. m. JakO osoba povmná k dant: 

Platební podmfnl<y: 
I. Cena za předmětplnliní bude ťlčtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovniill převodem na ůčet Dodavatele specifikovaný na daňovem dokladu (faktuře) . 
2. Vystavený dai\ový doklad (faktura) musí óbs-abovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

bodnoty a náležitosti podle § 435 občanského. :zákohíkll. 

Vvs:tav,enÝ daňový doklad (faktura) bude dále <>bsnhovat pf-edmět a čisto objednávky, lltfsto a ternún plněuí Včetně 
pl'tlěiú (materiál, d.opl'ava, práce, přfp. výkaz ·odpracovaných hodin jako přiloha 
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4. V případě, že faktora nebude obsahovat ná1ežitostl uvedené v této objedná.vce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přcrušf p{ynutl LM ty sphdnosti a nová 
lhCtta splatnosti začne plynout od data doručení opmveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

D01Jší podmřnky: 
1. Stnluvní strany této objednávky výslovně souhlas'f s lim, aby tato objédná.vka byln uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlaYtlún městem Prahou, která je vei'ejně přístupná a která obsahuje úd~je o jejich účastnlctch, 
předmětu, člselné označeni této objednávky, datum jej !ho podpisu a jej! text. 

2. Smluvní strany prohJru:uj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodoJ tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského :Gákoof.ku a udělují svoleni kjejich užití a zve~ejněn( bez stao.ovenf jakýchkoliv daJšich 
podmínek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjednáv<ijl, že uvetejněni této objednávky v registru smlt1v dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnicb podnúnkách tíčínnosti :některých smluv, uveřejií.ovánf těcbro smluv a o registru smluv 
(Zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praba, 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOže být měněna nebo zrušena pouze písemně~ a to vpřfpadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, a~ak nejpozději do ) k.alendáfuich 

dml ode dne vystaveni objednávky, jinak tato oabtdka na. uzavřenf objednávky zaruká. 
Smluvni sanJ<ce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu pluěnf dle této objednávky zaplatť Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu 'Ve výši 0,05 %z rnaKimální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý ka!endářnl den prodlení až do řádného splněn( této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni> 

V Praze dne: l 7 -0~- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v p1ném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavat-ele: 
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